ז' בשבט תשע"ב,
31 בינואר 2012
תיק מס' 71023-א

פסק דין

בעניין שבין לבין
ישראל שרה מר דוד
תובעת בתביעה ראשונה נתבע בתביעה הראשונה,
נתבעת שכנגד, ותובע בתביעה שכנגד,
<u>להלן התובעת</u> <u>להלן הנתבע</u>
יהושע ישראל
נתבע בתביעה שכנגד,
<u>להלן מר ישראל</u>

העובדות בפרשייה זו רבו מספר, ובפסק הדין נציין רק את עיקרי הדברים.

הסכום לעיל, כולל חיוב הוצאות עבור הליכי סרק שגרם הנתבע שכנגד למר יהושע ולתובעת.
4. על כן, אם לא ישלם מר יהושע ישראל את הסכום האמור בסעיף 1 תוך 45 יום, רשאי מר דוד, לממש פסק דין זה בהוצל"פ גם כנגד גברת ישראל.
5. לאחר שיודיעו הצדדים על כך שהתשלום בוצע, ישיב בית הדין את ההמחאה שברשותו, לתובעת.
6. פסק הדין ניתן ביום ז' בשבט תשע"ב, 31 בינואר 2012.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב אריה כץ